МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

31.08.2022                                                                                              №365/06-19

г. Грозный

О зачислении для обучения по направлениям

подготовки магистратуры на места с полным возмещением

оплаты за обучение по очной форме обучения

На основании Правил приема в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Чеченский

государственный университет имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова» на

обучение по образовательным программам высшего образования –

программам магистратуры на 2022/2023 учебный год, утвержденных

решением ректора ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет им.

А.А. Кадырова» от 28.04.2022 г., протокол №4, и решением приемной

комиссии университета

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2022 г. в состав студентов ФГБОУ ВО

«Чеченский государственный университет им. А. А. Кадырова» на 1 курс

очной формы обучения на места с полным возмещением оплаты за обучение,

следующих поступающих успешно сдавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу по направлениям подготовки магистратуры:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.09.2022 01:13:28
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

§ 1

по направлению подготовки «40.04.01 Юриспруденция»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 144-747-053-71 61 61

Ректор                                                                                                   З.А. Саидов